۴۱. روزنامه‌ی کیهان ۱۳۵۸/۷/۲۵.
۴۲. روزنامه‌ی کیهان ۱۳۵۸/۷/۲۹ شماره‌ی ۱۰۸۳۶ و ۵۸/۷/۳۰ شماره‌ی ۱۰۸۳۷.
۴۳. روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۸/۱ شماره‌ی ۱۰۸۳۸ و ۵۸/۸/۵ شماره‌ی ۱۰۸۴۱.
44. <http://www.meisami.com/Cheshm/Special/Kord-estan01/cord-8.htm>
(به نقل از: لوموند، ۲۵ / ۱۰ / ۱۹۷۹ مطابق ۴ آبان ۱۳۵۸).
۴۵. روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۸/۶ شماره‌ی ۱۰۸۴۲ و ۵۸/۸/۷ شماره‌ی ۱۰۸۴۳.
۴۶. روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۷/۲۱ شماره‌ی ۱۰۸۹۲، ص. ۱ و ۵۸/۷/۲۲ شماره‌ی ۱۰۸۳۰، صص. ۲ و ۱۲.
۴۷. روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۷/۳۰ شماره‌ی ۱۰۸۳۷، ص. ۲.
۴۸. روزنامه‌ی جمهوری اسلامی ۵۸/۸/۱ شماره‌ی ۱۱۹، ص. ۲ و روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۸/۲، شماره‌ی ۱۰۸۹۳، ص.

روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۸/۱۶، شماره‌ی ۱۰۸۵۰، ص. ۱.
۵۸. روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۸/۱۶، شماره‌ی ۱۰۸۵۰، ص. ۱۱.
۵۹. خمینی، روح‌الله، صحیفه‌ی امام، تهران: موسسه‌ی تنظیم و نشر آثار امام خمینی، ۱۳۶۱، ج. ۱۰، ص. ۱۴۶.
60. <http://www.meisami.com/Cheshm/Special/Kord-estan01/cord-8.htm>
(به نقل از: هرالدرتربییون ۱۹۷۹/۱۱/۳ مطابق ۱۵ آبان ۱۳۵۸).
۶۱. ماهنامه‌ی چشم‌انداز ایران، ویژه کُردستان، شماره‌ی یک، ص. ۶۶.

۶۲. روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۸/۱۷ شماره‌ی ۱۰۸۵۱، ص. ۱۱.
۶۳. روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۸/۲۰، شماره‌ی ۱۰۸۵۳، ص. ۱۱.
- و ۵۸/۸/۲۱ شماره‌ی ۱۰۸۵۴، ص. ۲.
۶۴. روزنامه‌ی کیهان ۵۸/۸/۲۶، شماره‌ی ۱۰۸۵۸ و مأخذ ۵۹، ص. ۱۹۷.
۶۵.